
 

Věc: Výzva k podání nabídky 

 
Obec Nicov podává výzvu na zakázku malého rozsahu, na základě vnitřních směrnic obce 

(Směrnice k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu č. 4/2014), jejímž předmětem je:   

 

Garáž/sklad – p.č. st 31 v k. ú. Nicov 

 
Investor:                Obec Nicov č.p. 33 , 384 73 Stachy 

Místo stavby:       Nicov, p. č. st. 31 v k.ú. Nicov 

Okres:                    Prachatice 

 

 

1.    Předmět plnění zakázky malého rozsahu 
Vybudování nového objektu, který by sloužil jako garáž pro osobní automobil a sklad 

obecního drobného majetku.  
                       

2.       Základní podmínky pro uchazeče: 

 
2.1.       Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny 

 

             Nabídková cena bude definována jako “nejvýše přípustná“ (maximální) za celé kom- 

             pletní dílo v členění: 

 

Cena bez DPH 

DPH 

Cena s DPH 

 

2.2.      Součástí nabídky bude položkový rozpočet. Možnost vyžádat si PD objektu. 

2.3.     Veškeré náklady, které uchazeči vzniknou v souvislosti se zpracováním nabídky nese  

            uchazeč. 

2.4.  Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: do 800 000,- bez DPH 

 

 

3.        Doba plnění 
 

           Požadované ukončení         30. září 2018 
 

4.      Lhůta k podání nabídky: 
  

4.1.     Nabídka musí být doručená na Obecní úřad Nicov osobně nebo doporučeně poštou  

           v písemné formě v uzavřených obálkách označených 

 

“Nabídka – neotvírat – Garáž/sklad  
           opatřených na uzavření razítky   

           Termín doručení nabídky končí 5. 3. 2018 v 13.00 hodin. 



 

5.      Adresa zadavatele 

 
          Obec Nicov 

            Nicov 33 

            384 73 Stachy 

            tel: 388 428 153 , mobil 728 944 503 

            e-mail: ou.nicov@seznam.cz 

            IČO:  00583405 

 

 

 

 

6.      Ostatní informace 

 

6.1.      Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení před podepsáním smlouvy 

s vybraným, uchazečem.   

6.2.      Rozhodující kriteria výběrového řízení jsou: cena 

 

 

 

 

 

 

 

V Nicově  12. únor 2018                                                      Mgr. Jitka Čiefová  

                                                                                                          starostka 


